お客様各位

平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼を申し上げます。

この度は、 弊社加工センターで製造したお造りと、下記8店舗で12時までに

製造した、お造りのツマの一部に不備がみつかりました。

対象商品を自主回収する事と致し、お客様にはお召し上がりにならないよう

お願い申し上げます。

また、 誠に恐れ入りますが対象商品をお持ちのお客様は、 返金対応を

させて頂きますのでご購入された店舗までご連絡をお願い致します。

お客様には多大なるご迷惑をおかけします事、 深くお詫び申し上げます。

今後は、 一層の品質管理の強化に努めて参る所存でございますので、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【対象商品】

①ぎゅーとら物流センター製造商品（お造り）

②

③加工日 25.10.11

【回収方法】

ご購入いただきました店舗の
サービスカウンターにて受付し、ご返金対応させて頂きます。

25.10.11④消費期限

持川店・小俣店・明和店

渋見店・藤里店・ハイジー店
大黒田店・久居店

（製造時間　PM１２時までのお造り）

↑
※上記ラベルに8店舗、店名が印字されております